

44/11

# FAKTÚRA

Číslo **2011100082**

Objednávka/zmluva:	Forma úhrady :	Príkazom
Konštantný symbol: 0008	Dátum vystavenia :	31.03.2011
Dátum objednávky :	<b>Dátum splatnosti</b> :	<b>14.04.2011</b>
Miesto : Ing. Peter Moravčík - PROFIL	Dátum dodania :	31.03.2011

**Predávajúci:**

**Kupujúci:**

Ing. Peter Moravčík - PROFIL

Ruttkaya - Nedeckého 2  
974 01 Banská Bystrica  
Slovenská republika

**Stredná zdravotnícka škola**

Tajovského 24  
974 29 Banská Bystrica

IČO : 32019092 IČDPH: SK1020549882  
DIČ: 1020549882

Banka : VOLKSBANK a.s.  
Účet : 4280000600/3100

IČO : 607053 IČDPH: Nie je plátca DPH

Kon.prijemca: DIČ: 2021125579

Regist : ZU B.Bystrica, c.j. ZO 1013/1993/Sz.

Faktúrujeme Vám

Kód	Názov	Množstvo MJ	J.ce.bez Cel.cena bez		Orientacne.cel.	
			DPH	DPH %	DPH	Spolu
32	02-04 zadlab.zámok P-L,PZ/90/60	6.000 ks	5.4600	32.76 20	6.55	39.31
85	AP2000/klúč GK+HK syst.1-3,4-6	4.000 ks	4.5000	18.00 20	3.60	21.60
85	AP2000/klúč vlastný syst.P1-6	2.000 ks	2.9200	5.84 20	1.17	7.01

**REKAPITULÁCIA**

%	Cena bez dane	Daň	Cena s daňou	Súčet daní :	11.32 EUR
10	0.00	0.00	0.00 EUR	<b>Faktúra celkom :</b>	<b>67.92 EUR</b>
20	56.60	11.32	67.92 EUR		
	0.00	0.00	0.00 EUR	<b>K preplateniu :</b>	<b>67.92 EUR</b>
Suma	56.60	11.32	67.92 EUR		

Tovar je až do zaplattenia majetkom dodávateľa. Faktúra slúži zároveň ako dodací list.  
V prípade oneskorenej úhrady faktúry Vás môžeme penalizovať podľa §369 OZ za každý deň zmluvne stanovenou čiastkou 0,06 % z hodnoty faktúry.

